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Även inom Palmegruppen har ljudbild och kulornas placering förvånat. En fråga som därvid undersöktes var huruvida dessa två förhållanden skulle ha kunnat förorsakas av att ammunitionen varit nedgrävd, dvs med tanken att krutet skulle ha kunnat bli något fuktigt och därmed ge såväl lägre knall som kortare kulbana. Man lät därför SKL utföra ett prov som innebar att ammunitionen sänktes ned i vatten ett par veckor. Resultatet sade dock att någon sådan effekt inte kunde märkas.

Skottavståndet

Det faktiskt tillämpade skottavståndet, 20 cm +/- 10 cm, mot Olof Palme torde vara optimalt ur gärningsmannens synvinkel. Skulle en gärningsman, vilket ligger nära till hands för en ovan skytt, ha tryckt revolvermynningen mot Olof Palmes rygg/kläder för att vara säker på en så "bra" träff som möjligt, så skulle

• kläd- och blodrester m m ha sugits in i revolverpipan,

• vapnet kunnat haka tag i kläderna efter första skottet,

en eventuell skyddsväst på Olof Palme lett till kraftigare rekyl i det fall kulan skulle trängt igenom. Om kulan inte skulle ha trängt igenom skulle det ha blivit betydande problem med en kula som inte har någonstans att ta vägen.

Därmed skulle i dessa fall problem uppstå vid det andra skottet.

Det faktiska avståndet innebär dock att risken för dålig träffbild minskar förutsatt att vapnet riktas rätt.

Därutöver gäller att skulle revolverpipan tryckts direkt mot ryggen finns en betydande risk att offret instinktivt skulle ha ryckt till och med vänster arm stött undan revolverpipan. Det första skottet skulle därmed bli dåligt. En risk som alla poliser blir medvetna om i sin grundutbildning. Samma gäller sannolikt även för mer avancerad militärutbildning.

En något avvikande kompletterande uppfattning har även framförts nämligen att alla gärningsmän oavsett vana eller ovana skulle dra sig för trycka vapnet mot offret - skälet skulle vara att det vore obehagligt.

Vilka andra svårigheter vad avser skottavståndet gällde det för en gärningsman att hantera?

Enligt rekonstruktion av Palmeutredningen (Vincent Lange) har gärningsmannen att gå ifatt Lisbeth och Olof Palme utifrån sin position vid Dekorima och skjuta 1-2 skott i snabb takt och sedan stanna för att inte kliva på offret/-n, vilket inte skett enligt samstämmiga vittnesuppgifter eller haft stöd i rättstekniska iakttagelser. Att Olof Palme omedelbart föll ihop av den första
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